Ténu teile,
Kehtna rahvas

29. aprillil sai teoks meie esimene
maijooks koos maitule siilitamisega.

Esialgu tundus ettevdotmine pisut
ebareaalsenagi. Kes abistab? Kes
toetab? Lembit Koppel oli see, kes
iitles: «Meie abistame ja toetame!»
Utleme ausalt, hiisti ei uskunud.
Aga toetas. Ja kuidas veel!

Kui jeoksjad endavalmistatud
torvikutega Keava linnamiele jdud-
sid, lahvatas hiigelloke pdlema. Ko-
gu plats oli risust puhas, {imber
16kke ehitatud pingid, ja pohilised
osavotjadki olid Kehtnast. Kahju
siiski, et soojal kevadéhtul nii vihe
rahvast loodusest lugu pidas. Uusi
mbtteid tulevaseks maijooksuks sai-
me tublisti. Uusi plaane kehtnalaste
tritusteks pidasime ka. Need on
mehed, kellede jaoks tasub midagi
ette votta.

Ténu teile, Kehtna mehed! Ole
meheks, Lembit! Selle, mis lubasime,
teeme kindlasti dra. Ainult kuss!, ol-
gu see meile saladus!

QOsavotjate nimel

M. KADARFIK ja J. URVET

Naised voimlema!

Naine peab suutma palju. Ent ta
pole Atlas, et kogu maailma raskust
enda Slule viita. Kui naine visinu-
na, pahurara ja hoolitsematura rin-
gi tuulab, on tal isesndast ja teis-
tel temast vihe r8Gmu. Seepérast,
raised, tulze vbimiema! Sobivaim
aeg selleks on teisipdeva Ghtu kell
10—20 ja parim koht KEKi saal
Vo mlema tulge kdik, olesemata
fiitsilisest ettevalmistusest ja vH.me-
test, ‘Harjutused on meie juhendaja
Meeri Kadarpik valinud nii, et neid
saab igailks teha oma vdimete ko-
haczelt.

Lapsedki.  voite kaasa wvotta, ka
nende jaoks jétkub tegevust.

Kes aga soovib - individuaalselt
treenida, see vdiks oma harjutusiele
meie juurest lisa saama tulla,

8. OVERUS

Uritusi mais

26.—27. mail EKE XXII suvesparta-
kiaadi VTK laskmis- ia ujumis-
voistlused Tallinnas

27. mail rajooni suvise VTK mitme-
vdistluse meistrivdistlused Kaius

Onnitleme

2. mail sai 55aastaseks cksperi— n-
taaltsehhi tukksepp

PAUL ROMULUS

4, mail tdhistas 50. siinnipieva II
isk. miliirsepp

RALF EINULA

5. mail sai 55aastaseks insener-
dkonomist

HELENE VALGUR

9. mail tdhiztas 50. sinnipdeva
kallurijuht

HEINO TEENTALU

Qiendus

Palvme lugejailt vabandust eelmi-
ses infolehes avaldatud Mahire ‘v-
hoosi garaaZ-tbbkoja foto al_ ja
pérast. Objekti esimeseks valmimis-
téhtajaks oli moddunud aasta 16pp.
Garaaz-t6dkoda on aga senini tell-
jale iile andmata. Lugege see siis
meiepoolseks aprillinaljaks.

Toimetaja JAAN URVET

Rapla KEK-i Infoleht. Toimetus: 203500
Rapla, Mahiamie 10, tuba 17, telefon 55 065.
Rapla Triikikoda. Formaat 1/16. TiraaZ 500.

- MB-06066. Tellilmuse nr. 178l Tasuta.

Esitagem raamatupidamisele
fokumendid digeaegselt

Meie peaeesmiirk on
plaanitud fesanded tdi-
ta tihtajaks ja kvaliteet-
selt. Peame ka jilgima,
kas toé tasus iildse te-
gemist. Oleme ju isema-
jandav eitevote., Selleks
arvestuseks on vaja reh-
kendamizt ja pabercid.

ajandusliku nfor-
niaisiooni kogumisels,
libitéttemiseks ja IGpp-
resultaadi viljatoomisels
on ka msie asuluses
tible rakendatvd raa-
matupidajad. Léppre-
sultaadi paberi — tulu-
de-kulude bilansi —
peame valmis saama iga
kuu 14. kuupiievaks,
Tiéhtaega ei saa muita
Ja seepirast tuleb sel-
lest tiipselt kinni pidada.
Et bilansis kajastuv in-

formatsicon tdpne ja Gi-
ce oleks, sellels tuleb
ka esmasdohumentatsi-
oon oigel ajal ja tipsell
esitada.

Kuid kahjuks sze alati
nii pole, Lkuigi
tsehhi- ja jaoskon 1
hatajatel on teada tip-
sed tihiajod, mil vasta-
id 11

ieh 1aa-

csifada,

Niiteks vastuvictad
materjalide caatelehed
tuleb esitada igal esmas-
pieval, On ke neid, kes
tipselt nii teevad. Ha-
ruldane pole aza see,
kui méfdunud kuun algal
saabunud maierjalide
saatelehed jouavad
meieni alles 9. ja 10.
kuupieval. Selleks a2jaks

MAIT 1984

peab mell 2ga amma
materjalide
koondaruanne valmlg
olema., Osa saaleiehii
ji8b hoonis kaduauks.

Materjali eest on et-
tevote tasunud, aga me
ei tea, kus see aszub ja
kellele Luulub.
varustustbiviajate
pingutusi me om
16puks siiski 1
Kuid milleks ikk
vahepealne segadus,
Uhe inimese hoolctus
siinnitab palju Iisalosd
Jja ajakulu.

Pidagem kinni {4ht-
aegadest! Tiitkem ka
see tillitu paber oigeks
ajaks ja tdpselt!

A. LIIV,
pearaamatupidaja



1984. A. EHITUS- JA MONTAAZITOOD NING
ABIETTEVOTETE TOODANG

Aastaplaan * 1 kvartali plaan * Tehtud I kvartalis * Aastaplaanist
tdidetud % * I kvartali plaani tditmine %

1. Ehitus-montaaZztoéd, 6680 1405 1505 23
sellest
riiklikud péllumajandid 3739 695 789 21
kolhoosiehitus 2041 332 317 18
omaehitus 713 286 315 44
muude tellijate ehitus 187 92 84 45
2. Tootmisbaas 2800 560 575 21
3. Mehhaniseerimisbaas 1350 300 318 24
Paremusjdrjestus ehitus- ja montaazitoode plaani
taitmisel 1. aprilliks
Aastaplaani tiitmine % I kvartali plaani tditmine %
ULDEHITUS
1. IV jsk,, juhataja L. Koppel 30,1 1. I jsk. 1121
2. 1 jsk., juhataja K. Mé&nd 25,5 2. IV jsk. 110,2
3. II jsk., juhataja O. Moldau 20,6 3. IT jsk. 106,4
4, IIT1 jsk., juhataja H. Miir 20,1 4. 111 jsk. 102,4
Tiiddejuhatajad
1. M. Prosnjakov 36,4 1. V. Kabrits 118.3
2. V. Kabrits 27.1 2. M. Prosajakov 113,1
3. J. Tiils 24,8 3. A, Horn 110,7
4. 1. Vaahel 23.4 4, .J. Tiits 106
8.Jd. Pirk 22,4 5. E. Susi 1043
6. E. Susi 20.6 6. H. Tunder 1042
7. R. Ounpuu 19,1 7. 1. Vaabel 104
8. A. Horn 18,9 8. R. Ounpuu 1019
9. H. Tunder 8,5 9. J. Pirk 100,2
ERITUOUOD
1. V. Esko 29,7 1. P. Laur 125,0
2. J. Vares 23,6 2. J. Vares 118,4
3. P. Laur 23,1 3. A. Kaljuvee 108,8
4, A. Kaljuvee 17.5 4. V. Esko 100

Mahuliselt koige rohkem ehitus- ja montaazitbid tegid
jaoskondadest IIT jsk. — 396 000 rubla eest,

totidejuhatajatest Mati Prosnjskov — 260000 rublg eest.

103
106

@ Miks peame pirast t(oopieva
loppu raiskama aega palgasabas?

Vastab pearaamatupidaja Aime
Liiv:

Kogu meie riigis on hakatud suurt
tahelepanu podrama toodaja ratsio-
naalsele kasutamisele, Tédaeg peab
kuluma eelkdige tédle. Et vihendada
ajakadusid ehitusobjektidel ja toot-
mistsehhides, olemegi korraldanud

slgamaksmise otse seal.

‘Vastavalt Rapla KEKi juhataja
késkkirjale on meie asutuse palga-
maksmine korraldatud jargmiselt:

— esimesel palgamaksmise péeval
jagatakse peakassast tootasu Mir-
jamaa ja Kehina jaoskonna kassa-
pidajaile, tootmis- ja mehhaniseeri-
misbaasile,

— teisel ja kolmandal palgamaks-
mise paeval makstakse todtasu I ja
11 jaoskonna todlistele.

Ehitusjaoskondade palga viib kas-
sapidaja objektidele. Hea tdodkorral-
duse puhul saab palga maksta tod-
ajal, kuid to6d katkestamata.

Pirast toopdeva 16ppu on voima-
lik palk kétte saada pubhkusel viibi-
jail, todtajail, kes mingil pdhjusel
tookohal ei viibi, samuti neil, kes
soovivad seda enne graafikujdrgset
palgapideva.

Senini on lahendamata wvaid lao-
tooliste, varustus- ja katlamajatoé-
tajate palga maksmise kord. Nemad
saavad palka peakassast alates kella
17st esimesel maksmispieval.

Pincteksitsehhi karkassi juures on keevitamist veel palju.




Unest virvitsehhist

Miks see just Raplasse tehakse?

Kuna Rapla KEK votab EKE ette-
votete vahelisest koopereerimisest
osa pohiliselt keemiatoodanguga (lii-
mid, varvid) ja meil on vastavate
kogemustega kaader, otsustatigi pi-
noteksi tooimine panna meile. Pino-

teksvirvi tootmise vajaduse tingib
vajalike kaitseomadustega puidu
vélisvirvi puudumine. Olemasole-

vail puuduvad head antiseptilised
omadused. Tiaiesti puudub meil aga
labipaistev vidrv, mis sidilitab puidu
siili. «Lignol» polnud antiseptilisi
omadusi ja see polnud ka eriti val-
guskindel (pleekis juba {ihe aastaga).

Méoned aastad tagasi otsustasime
koos EKE juhtkonnaga ehitada Rap-
lasse pinoteksvirvitsehhi. Alustasi-
me ldbirddkimisi rahvusvaheliselt
tuntud firmaga «Sadolin», mille pea-
kontor asub Taanis, harukontorid
Soomes, Rootsis, USAs ja teistes rii-
kides. Taanis kasutatakse pinoteks-
virve ithe elaniku kohta aastas 2 kg,
Soomes 1,3 kg. Tehti vordluskatsed
mitme firma analoogse toodanguga.
Kbige kvaliteetsemaks osutus «Sa-
dolini» pinoteksvirv. Uleliiduliselt
Teaduse ja Tehnika Komiteelt saadi
ka wajalik valisvaluuta tootmislit-
sentsi ja tehnoloogia ostmiseks.
Jédrgnesid kodumaiste toormaterja-
lide katsetused Scomes. Proovipartii
analiitisi tulemusena tuldi jireldu-
sele, et ka kodumaisest toorainest
saab wvalmistada kvaliteetset pino-
teksvirvi. «Litsentsintorg» sdlmis
litsentsiostulepingu «Sadoliniga»
moddunud aasta 16pul. Samal ajal
alustati virvitsehhi projekteerimist
ja pisut hiljem ka ehitustdid.

Kas pinoteksvirvi tooimise teh-
noloogia erineb tavalisest?

Ei, =ee on tiilipiline tehnoloogia,
mis sobib igasuguse email- ja auto-
varvi tootmiseks. Kuid samas on ta
ka moodne ja uus tehnoloogia. Ana-
loogse seadmestikuga ettevdite on
valmimas ka Soomes,

Millal saabuvad seadmed?

Suur osa seadmeist on juba ko-
hal. Loplik tarnimistihtaeg on 1.
juuni. Siis algab ka sisseseade mon-
taaZ. Selleks ajaks peab valmis ole-
ma pbhitsehhi pdrand ja kinni ehi-
tatud ka hoone karp. Kdigepealt
tostame sisse 16ppsegistid ja toor-
ainemahutid. Seadmete montaa%i
peame ldpetama septembris.

Millal peab tulema esimene too..-
dang?

Aasta 16pul tahame anda juba 100
tonni. Tuleval aastal on plaan 600
tonni ja siis juba 1000 tonni aastas.
Valmistama hakkame virvitut pino-
teksi ja lisaks ka veel kuut tooni
(tamme, péhklit jt). Vastavalt lit-
sentsilepingule kontrollib firma «Sa-
dolin» toodangu kvaliteeti. Virv li-
heb turustamisele 4,2- ja 84liitrises
taaras. Kolmandik toodangust liheb
vélja 200liitristes vaatides ehitusor-
ganisatsioonide tarbeks.

Kas {60 uues viirvitsehhis on ter-
visele kahjulik?

Osa tooraine komponentidest on
miirgised, kuid et need ei aurustu
ja on isoleeritud pakendites, siis on
vilistatud ka tervisekahjustused ja
keskkonna saastamine. Samuti pole
tervisele kahjulik pinoteksvirviga
tottamine. Uues tsehhis on hea vea-
tilatsioon ning tuletdrjesiisteem.

Kus saavad meie tiotajad vilje
oppe?

Pohiliselt 166 kaigus. Augustis sbi-
davad Soome moned uue virvitseh-
hi tbdotajad. Loomulikult juhivad
seadmete hé&ilestust meil omakorda
Soome spetsialistid.

Kust saab osta pinoteksvirvi?

Osa toodangust suuname ka kaup-
lustesse. Piiliame leida ka vdimaluse
kindlatel pdevadel korraldada miiiiki
oma todtajaile. Hind tuleb orien-
teeruvalt 2 rubla liiter, Praegu on
hind alles Hindade Komitees kinni-
tamisel.

M. ROOLAHT,
juhataja asetiitja

PAREMUSJARJESTUS ABITOOTMISE PLAANI
TAITMISEL 1. APRILLIKS

Aastaplaani tiditmine 9

1. Betoonitsehh
2. Metallitsehh

3. Eksperimentaaltsehh

4. Puidutsehh

»—6. Metsajaoskond

—

Kuivati
7. Saeveski
8. Raikkiila tsehh

. Kraanad
. Autotransport

. Buldooserid
Ekskavaatorid

[= B BT S

. Remondijaoskond

. Vaikemehhanismid

I kvartali plaani tiitmine 9

TOOTMISBAAS

26,6 1. Raikkiila tsehh

26,2 2. Eksperimentaaltsehh

25,8 3. Betoonitsehh

24,1 4, Metallitsehh

22,5 5. Puidutsehh

22,5 6. Kuivati

21,1 7. Saeveski

14 8. Metsajaoskond
MEHHANISEERIMISBAAS

472 1. Remondijaoskond

26,5 2. Kraanad

24,1 3. Autotransport

21,9 4. Viikemehhanismid

21,8 5. Ekskavaatorid

18,6 6. Buldooserid

141,5
110,7
106,3
102,8
101,5
90
81,3
71,5

118
111,4
109
105,2
97,5
95,5

VAHEKCKKUVOTTED JAOSKONNA- JA TUUDE-
JUHATAJATE 1984, A. SOTSIALISTLIKUST
VOISTLUSEST 1. APRILLIKS

totdejuhataja nimi #* EMT plaani tditmine % T6o-
viljakuse plaani tditmine % Objektide ekspluatatsiooni andmine % Oma-
hinna alandamine * To kvaliteet * Objektide korrashoid * Kokku

Jaoskonna- voi

Kabrits
—~ Vaabel
K. Mind
Horn
Tiits
. Ounpuu
. Moldau
. Tunder
Pirk
Miitir
. Prosnjakov
Susi
Koppel
Esko
Vares
. Kaljuvee
Laur
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3
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32
185
25,3
18,6
17,9
14,2
16,9
22,1
21,5
21,7
31,6
19,7
25,6
10
8,5
75
9
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BRIGAADIDEVAHELINE SOTSIALISTLIK
VOISTLUS 1984. A. I KVARTALIS

Brigadir * Uhe toolise normpiievad * Uhe todlise todviljakus * Too

kvaliteet ¥ Objekti kord * Objektide kidikuandmine * Distsipliin
Uhiskondlik aktiivsus * Kokku punkte

1. R. Sirel 89
2. H. Poldmaa 77
3. V. Laam 75
4 —5. J, Sukles 82

E. Haagen 68
6. M. Enni 92
7. M. Kerdi 100
8. E. Tori

V. Reinaus 70

9. V. Hokkonen 65

10.—11. H. Taluri 70
R. Kutliahmetov

71
12, A, Pdrnam.gi 82
13. A, Jogis 75
14, G. Mokejev 87
15. V. Uski
E. Alevi i i
16. T. Lohmus 71
17. M, Miilirsepp 85
18. U. Kokk 68
19. P. Kuusik 73

Kerkib virvitsehhi

100
63
29
51
15
96
54

34
48
74

41
61
29
40

44
30
50
39
51

65
75
100
90
100
25

55

5
90
50

65
45
60
45

45
50

5
35

60
80
80
40
80
40
48

76
40
20

52
36
56
40

32
40

4
32
40

FRSERE

i

lallaell

811

Il enen

¥

314
295
288
263
263
260
256

Pl -

243
234

234
229
220
212

205
191
175
174
170

Uus kord eluruumide

andmisel
Hiljuti kinnitasid fondi majas alliitirniku-
ENSV Ministrite Nouko- na ja kellel ei ole teist
gu ja Ametiithingute eluruumi, kes elavad

Noukogu uued elamis-
tingimuste parandamist
vajavate kodanike ar-
ve  votmise eeskirjad,
m._goustusid 1, maértsil
1984. a.
Elamistingimuste pa-
randamist vajavad ko-
danikud voetakse arvele
endiselt ithe perekonna-
liikme to0kohas, kui sel
asutusel voi ettevottel
on oma elamufond ja ta
ehitab elamuid (v6i vo-
tab ehitusest osa vahen-
dite iihendamise korras).
Parast arvelevotmist
tookohas- voib kodaniku
soovil votta ta arvele
ka elukohajdrgses tidi-
tevkomitees.

Arvele voetakse ko-
danikud, kes elavad
Rapla alevis ja on sisse
kirjutatud voi on todta-
nud Rapla alevi ette-
vottes vdhemalt viima-
sed kolm aastat. Suure

Isamaasdja invaliidid,
s0j- langenute ja tead-
me kadunute ning

parfisanide perekonnad,
kes elavad iihiskorteris
voi ahjukiittega majas,
voetakse arvele olene-
mata nende Rapla ale-
vis elatud aastatest.

Elamistingimuste pa-
randamist vajajateks
loetakse kodanikud, kel-
lel ei ole iga perekonna-
liilkme kohta iile 6 m?
elamispinda, kes on vi-
hemalt 10 aastat elanud
riikliku, iihiskondliku
voi  individuaalelamu-

ihiselamus (valja arva-
tud ajutised ja hooaja-
tootajad ning Oppurid),
kes elavad elamus v0i
eluruumis, mille téitev-
komitee on tunnistanud
sanitaar- ja tehnilistele
nduetele mittevastavaks.

Eluruumi andmise jér-
jekord médratakse kind-
laks ldhtudes elamistin-
gimuste parandamist
vajavate kodanike ar-
vele vOtmise ajast. Sea-
dusega on ette nidhtud
ka eluruumide andmise
eelisjarjekord. Eelisjarc-
jekorras saavad oma
elamistingimusi paran-
dada alla 30 aastaseilt
abiellunud, kui neil
siindis laps 3 aasta jook-
sul pérast abielu sOlmi-
mist.

Tavaliselt antakse
ithele perekonnale oma-
ette korter elamispinna
normi piires kuni 12 m?
(kuid mitte alla 7 m?
inimese kohta. Teatud
tingimuste olemasolul
on Oigus mdidrata ka
lisaelamispind.

Eluruumi andmisel ei
tohi iile 9 aasta wvanu-
seid eri soost isikuid
(vdlja arvatud abikaa-
sad) majutada iihte tup-
pa. Invaliididele, vanu-
ritele ning raskeid hai-
gusi pddevaile kodani-
kele antakse eluruum
vastavalt nende soovile
maja alumisel korrusel.

E. KAPP,
vanemjuriskonsult

Algab ameti-
iihingu-
piletite

vahetamine

Vastavalt NSV Liidu
Ametiiihingute XVil
kongressi otsusele vahe-
tatakse ametiithinguliik-
metel liikmepiletid ja
arvestuskaardid,

Dokumentide vahetia-
mine peab socdustama
iga ametiithingualgorga-
nisatsiooni 166 parenda-
mist, ametiiihinguliik-
mete iihiskondliku ja
tioalase aktiivsuse téusu,

Rapla KEKis algab do-
kumentide vahetamine
III kvartalis. Etteval-
mistusi selleks on vaja
teha juba praegu.

Nii piletile kui arves-
tuskaardile on vaja fo-
tot (mattpaberil, ilma
nurgata, 3xX4 cm). Ar-
vestada tuleb sellega,
et piletisse ja arvestus-
kaardile liimimisel 15i-
gatakse foto formaati
2525 mm, Fotod palu-
me valmis panna 18. juu-
niks, Kes ise ei suuda
fotode muretsemisega
hakkama saada, peavad
ootama meie fotograafi.
Alates 1. juunist hakkab
ta pildistama todtaiaid
tootmisloikude ja ehi-
tusobjektide kaupa. Pil-
distamisaja teatavad
ametiiihingu riithmaorga-
nisaatorid voi tooimis-
léikude juhid.

Vana pilet jidb omani-
kule, sest see vaib olla
teiste dokument'de puu-
dumisel téostaaZi toen-
davaks dokumendiks,

E. LINNAMAGI,
ametitihingukomitee
esimees
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